
Fundacja Ekologiczna ARKA zaprasza: ŻYJĄCE KSIĄŻKI!!!

Na uczestników czeka tysiące książek używanych, którym dajemy drugie życie.

Książki zbierane są przede wszystkim w ramach akcji w szkołach, firmach czy galeriach 
handlowych.
Do akcji może dołączyć jednak każdy - jeśli macie w domu książki, których już nie czytacie, nie 
potrzebujecie, możecie je wysłać na adres: Fundacja Ekologiczna ARKA, ul. Kosmiczna 15B, 43-
300 Bielsko-Biała lub przynieść 22 marca 2025 do Focus Park w Rybniku na naszą akcje 
kiermaszową w godzinach 9.00 do 19.00 ul. Bolesława Chrobrego 1 Rybnik

W tym roku planujemy zebrać 20 tysięcy książek, którym „damy drugie życie”, ucząc 
proekologicznych postaw i promując szacunek dla książek. Książki sprzedajemy podczas 
Charytatywnych Kiermaszów Książek. Kiermasze organizowane są jako zbiórka publiczna z 
pozwoleniem MSWiA, co zobowiązuje nas do składania 2 razy w roku sprawozdań.
Pozostałe książki rozdajemy w małych miejscowościach i wsiach „dając im drugie życie”, 
promując ideę „zero waste” i Smart Village.

W tym roku przygotujemy 15 Charytatywnych Kiermaszów Książek, co pozwoli nam zebrać środki 
na działania społeczne zaplanowane w akcji.

Wspieramy dzieci z domów dziecka i świetlic środowiskowych, fundując im bilety do kina i teatru 
czy organizując różnorodne warsztaty edukacyjne. Pomagamy bezdomnym zwierzętom, lecząc je 
czy też kupując im jedzenie. Dzięki temu, że koszty akcji pokrywają PARTNERZY i SPONSORZY, 
wszystkie zebrane środki przeznaczamy na cele społeczne akcji.

Z akcji w CH Focus Park Rybnik pieniądze przekażemy dla Pet Patrol Rybnik i ich 
zwierzaków.

W tym roku chcemy zorganizować zajęcia edukacyjne, pokazy filmów dla 2 tysięcy dzieci z 
domów dziecka,świetlic środowiskowych, organizacji społecznych. Co więcej, zakupimy ponad 10 
ton warzyw dla bezdomnych zwierząt i uratujemy kolejne 20 bezdomnych zwierząt.

Książki są prezentowane na kiermaszach i sprzedawane za dotację

Dodatkowe informacje:

Anna Sobańska – Fundacja Ekologiczna ARKA, tel. 692 318 612


